Item legavit domino Orlando de Termis uncias quindecim.

Item iudici Abbergo de Iannaccio uncias auri quinque.

Item voluit et expresse mandavit dittus testator quod tam predictus dominus Peronus, dominus Gerardus, dominus Mattheus et dominus Corradus quam omnes alii qui olim aliquo tratto temporis de bonis ditti testatoris tam ratione scilicet aliquatenus procuracionum castellanarum seu ratione cuiuslibet officii eis pervenire potuit et debuit usque et per totum mensem augusti anni proximi preteriti VII inditionis tam pecuniarum quam victualium quantitatem seu aliarum quorumcumque iurium et rerum sint liberi quietati et expediti et in nullo dictis suis heredibus seu alie persone nomine ipsorum respondere tenentur quos omnes per aquilianam stipulationem et acceptilationem legitime interpositam liberavit, quietavit et totaliter absolvit testator supradictus, volens et mandans quod per heredes suos vel [152v] successores vel alios nullatenus sint impediti nec molestati sub privatione hereditatis preditte.

Item elegit sibi sepulturam suam dissoluto primo corpore suo sepelito in castro Cluse in ecclesia Sancti Francisci de Panormo operi cuius ecclesia legavit uncias viginti.

Item legavit operi murorum seu menium ditte terre Cluse de suis redditibus et proventibus ipsius terre uncias viginti et etiam omnes assisias ditte terre que rationaliter sint et debeant esse universitatis preditte quo usque preditta fabrica duraverit.

Item legavit presbitero Francisco Curchiarella uncias auri unam et quindecim.

Item voluit et mandavit quod dittus Iannutius de Cosmerio dotem sibi promissam per dittum testatorem contemplatione matrimonii contracti inter eum et Goffridam filiam dicti domini Gerardi habeat et percipiat iuxta tenorem cautionis facte de promissione dotium predittam.

Item die obitus sui voluit et mandavit quod expendatur per dittos eius fideicommissarios uncias auri decem.

Item voluit quod dicti fideicommissari pro indumentis lugubribus comitive sue expendant uncias triginta.

Item voluit et mandavit quod dittus Matheus heres institutus ultra flumen Salsum seu substitutus suus sub pena amissionis hereditatis preditte ratificent et accipient venditionem per dittum testatorem olim factam dictis domino Gerardo et consortibus iuxta tenorem documenti publici inde confecti manu notarii Baroni de Baira regii publici terre Caltabellotte.

Item voluit et mandavit quod preditti dominus Corradus et Filippus de Montiliano fratres sibi et suis heredibus inperpetuum de iuribus redditibus et proventibus Ader-nionis et Centurbis supraditti habeant et habere debeant sine alicui prestatione servi-tutis annuatim cuilibet [153r] eorum unciarum auri viginti quatuor pro quibus omnia bona redditus et proventus predicti eisdem et heredibus suis inperpetuum expresse obligavit.